
取引内容 2019年2月11日まで 2019年2月12日から

お引出し ○ ○

お預入れ ○ ○

残高照会 ○ ○

お振込み ○ ご利用いただけません

 

 

2019 年 1 月 16 日 

 

 

「ローソン銀行」「イーネット」ATM における取扱業務の変更について 

 

 

株式会社荘内銀行（本店：山形県鶴岡市、頭取：上野 雅史）は、2019 年 2 月 12 日より、コン

ビニ ATM「ローソン銀行」「イーネット」の各 ATM でのお取引内容について、以下の通り変更い

たしますのでお知らせいたします。 

 ご利用いただいているお客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

1. 変更内容 ： 「お振込み」の取扱いを中止いたします 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 変更日 ：  2019 年 2 月 12 日（火） 

 

 

以上 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 営業推進部チャネル開発グループ 松田  TEL：023-626-9015 


